



Powiat Krakowski

Starostwo Powiatowe
w Krakowie

Znak sprawy: ZP.272.36.2025

Kraków, dnia 26 listopada 2025 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: zamówienia publicznego pn.: Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek, faksów i kserokopiarek dla Starostwa Powiatowego w Krakowie w 2026 r.

Powiat Krakowski z siedzibą w Krakowie przy al. Słowackiego 20, zwany dalej „Zamawiającym” informuje, że zgodnie z treścią art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2024 poz. 1320), odpowiada na zapytania wniesione do przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1: Prosimy o podanie ilości sztuk materiału w pozycji nr 60 formularza cenowego, ponieważ ani w formularzu cenowym jak i w opisie przedmiotu zamówienia w tej pozycji Zamawiający nie podał ilości sztuk do wyceny.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, że dla pozycji nr 60 w załączniku 1 A do SWZ- Szczegółowa oferta cenowa oraz załączniku nr 6 do SWZ- OPZ, należy przyjąć 1 sztukę.

60	Lexmark MS 821	bęben	58D0Z00	150000	1 szt.
----	----------------	-------	---------	--------	--------

Pytanie 2: W pozycji nr 60 formularza cenowego nie została podana ilość, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie 2: Odpowiedź na pytanie 2 została udzielona powyżej.

Powyższe staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostałe zapisy dokumentów zamówienia oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Kierownik Biura Zamówień Publicznych
/ - /

Magdalena Ciałowicz
(podpis elektroniczny)

